

تکرار

سال هشتم - شماره هشتاد و نه
بهمن ماه ۱۴۰۳
قیمت: ۷۰۰۰ تومان

www.tekrarnews.ir
خواندن تکرار را تکرار کنید



مهدی یونسی:

مازندان یکپارچه، مبنای نگاه ما
به توسعه است ۵



حمید هاشمی خبر داد:

تعیین پیمانکار هوشمند جمع‌آوری
پسماند خشک مازندان ۶



سیفی مطرح کرد:

سرمایه‌گذاری بانک صادرات ایران برای
تحقق بانکداری هوشمند ۳



نه به سلاح هسته‌ای!

«دکتر پزشکیان: ۸»

ایران هرگز قصد
ساخت سلاح هسته‌ای
را نداشته و ندارد



شهردار قائمشهر:

در مورد احداث موزه، شهرداری پای کار آمد تا اتفاقات خوبی برای مردم شهر رقم بخورد

ساختمان فعلی شورای شهر را هم تبدیل به هتل یا متل کنیم، گفت: شهرداری پای کار آمد تا اتفاقات خوبی برای مردم شهر رقم بخورد. در ادامه حسین ایزدی، مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان مازندران صحبت های شهردار را تکمیل کرد و گفت: مشاور جدید معرفی شد و از اول اسفند کار خود را شروع می کند. مدیرکل میراث فرهنگی مازندران، تصریح کرد: قرار بر این بود که مرمت ساختمان توسط شهرداری به اتمام برسد و بعد از آن میراث، تجهیز را به صورت کامل انجام دهد.

صالحی امیری (وزیر میراث فرهنگی و گردشگری) با شنیدن صحبت های دو طرف دستور پیگیری داد تا هرچه زودتر مشکلات بر سر راه موزه دار شدن قائمشهر حل شود.



موزه قائمشهر را خریداری کرد و بعدها به عنوان ساختمان شورای شهر استفاده شد، خاطرنشان کرد: در سال ۱۴۰۰ با میراث فرهنگی توافق شد که این ساختمان به موزه برای استفاده مردم تبدیل شود. وی ادامه داد: مقرر شد موزه به صورت مشارکتی ساخته و ۵۰ درصد اعتبار مورد نیاز توسط شهرداری و ۵۰ درصد توسط میراث فرهنگی تامین شود که شهرداری تا این لحظه به وعده خود عمل کرده است.

شهردار قائمشهر تصریح کرد: یکی از مشکلات موجود این است، مشاوره که انتخاب شده بود باید مجوزهایی را از میراث فرهنگی می گرفت اما نهایی و ابلاغ نشد؛ در واقع ما مسیر راه نداریم و انتظار ما این است که ابلاغ شود. وی در پایان با بیان اینکه دیدگاه ما فقط موزه نیست و در نظر داریم

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی که با همراهی مهدی یونسی، استاندار مازندران، نمایندگان مردم حوزه انتخابیه قائمشهر در مجلس و قربانی، سرپرست فرمانداری از روند تعمیر و بهسازی ساختمان موزه قائمشهر بازدید کرد؛ گفت: شهرداری این شهر باید در سال آینده روند تعمیر و بهره برداری این موزه را به اتمام برساند.

شهردار قائمشهر برآورد هزینه موزه را ۳۵ میلیارد تومان برشمرد و گفت: پنج میلیارد تومان اولیه را شهرداری پرداخت کرد و منتظر سهم میراث و تخصیص اعتبارات لازم از طرف این وزارتخانه هستیم. کاظم علیپور در حاشیه بازدید از عمارت تاریخی شهرداری قائمشهر به عنوان موزه این شهرستان، با بیان اینکه در سال ۱۳۳۵ شهرداری ساختمان

بهره مندی ۵۰۰۰ خانوار روستای عبدالله آباد نور از طرح ابرسانی

آغاز عملیات اجرایی پروژه آبرسانی روستای واسکس

آبرسانی انجام شود. برارزاده از افتتاح ۱۲ طرح با اعتبار ۸۹ میلیارد ریال در دهه فجر امسال خبر داد و تصریح کرد: مطالبه گری ما در شهرستان قائمشهر باید افزایش پیدا کند. ما این شهر را جزو شهرهای ویژه آبرسانی کشور قرار داریم و برای آن ردیف اعتباری گرفتیم. امیدواریم در آینده های نزدیک آب سد شهید رجایی هم به این شهرستان برسد.

شهرستان قائمشهر جزو ۵ شهر فاضلابی مازندران است که کارهای زیربنایی آن در فاز اول و دوم انجام شده و نیازمند تسهیلات تکمیلی از بانک جهانی توسعه اسلامی است. او ادامه داد: پروژه آبرسانی روستای واسکس نیز با هدف افزایش منابع تامین آب شرب سالم و پایدار انجام شد که ضمن اجرای آن ۷۰۰ خانوار در روستای واسکس از آب شرب سالم بهره مند می شوند.

این طرح در قالب حفر یک حلقه چاه و با آبدهی ۱۵ لیتر در ثانیه دیده شده است که طبق برآوردهای اولیه حدود ۱۰ میلیارد تومان هزینه اجرای این پروژه خواهد بود. ما این قول را می دهیم که تا ۱۰ روز دیگر کارگاه مورد نظر تجهیز و پیمانکار آغاز به کار بکند و تمام تلاشمان اینست که تا پایان امسال چاه مورد نظر نیز حفر بشود.

عملیات اجرایی پروژه آبرسانی روستای واسکس در این شهرستان آغاز شد.

مدیرعامل آیفامازندران در مراسم کلنگ زنی این پروژه آبرسانی گفت: کسی باورش نمی شود که مازندران علی رغم شرایط اقلیمی مناسبی که دارد، دغدغه آب داشته باشد! این استان زیبا خاستگاه مسافران زیادی در طول سال است اما زیرساخت های لازم برای جمعیت شناور ۲۰ میلیونی مازندران مهیا نیست. استان ما در حوزه کشاورزی و آب شرب با مشکل مواجه است و برای ساخته شدن زیرساخت های توسعه ای، نیازمند یک نگاه ملی است. مازندران یک کلان شهر است که باید ویژه دیده شود و اعتبارات ویژه دریافت کند.

بهباد برارزاده با اشاره به اینکه اقدامات خوبی در حوزه آبرسانی در سال های بعد از انقلاب اسلامی انجام شده است، افزود: امروز ما بیشتر از هزار میلیارد تومان اعتبار از محل تنش های آبی کشور گرفته ایم که به موجب آن پروژه های متعددی را در استان اجرا کرده ایم. از جمله همکاری با قرارگاه امام حسن مجتبی (ع) که طی آن ۲۰۰ روستا در گام اول و ۶۰۰ روستای دیگر در گام های بعدی آبرسانی شدند.

امروز ما با سپاه انقلاب اسلامی و بسیج سازندگی قرارداد بستیم تا در دورترین نقاط روستایی عملیات



ثانیه حفر و تجهیز، چهار هزار متر خط انتقال اجرا و چهار پکیج به ظرفیت ۲۵ لیتر در ثانیه احداث شد. برای اجرای این طرح ۸۰ میلیارد ریال اعتبار صرف شد. همچنین در ایام الله دهه مبارک فجر و با حضور مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب مازندران، فرماندار قائمشهر، مدیران دستگاه های اجرایی و جمعی از اصحاب رسانه،

برنامه هایی برای اجرای فاضلاب در شهرهای محمودآباد، ایزدشهر و نور در دستور کار داریم. مدیرعامل آیفامازندران از اجرای طرح آبرسانی به روستای عبدالله آباد با هدف تامین و افزایش توان انتقال آب شرب سالم و پایدار پنج هزار خانوار اشاره و تصریح کرد: در این طرح یک حلقه چاه با آبدهی ۲۵ لیتر در

به مناسبت چهل و ششمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، طرح آبرسانی به روستای عبدالله آباد شهرستان نور با برخورداری پنج هزار خانوار به بهره برداری رسید. عبدالوحید فیاضی نماینده مردم نور و محمودآباد؛ در آیین آبرسانی به روستای عبدالله آباد شهرستان نور خواستار توجه و نگاه ویژه مسئولان به رفع مشکلات مردمی شد و از پیگیری ها و تلاش جهادی برخی از مسئولان در تامین نیازهای مردمی قدردانی کرد.

مدیرعامل آیفامازندران نیز در این مراسم با بیان اینکه شهرستان نور هرساله میزبان گردشگران و مسافران بسیاری از سراسر کشور است، گفت: به همین دلیل ایجاد زیرساخت های لازم برای خدمت رسانی مطلوب در این شهرستان ضروری است.

بهباد برارزاده افزود: در این شهرستان سعی کردیم با حفر چاه و مخازن ذخیره مشکل کمبود آب را برطرف کنیم و اعتباراتی را برای این امر اختصاص دادیم. او یکی از دغدغه های موجود در تنش آبی را انشعاب های غیرمجاز دانست و گفت: با تعیین تکلیف این بخش و خرید انشعاب مجاز و قانونی توسط مشترکین تا حدودی کمبود آب در برخی از مناطق برطرف می شود. برارزاده با اشاره به اجرای طرح های فاضلاب در شهرهای ساحلی اظهار

سیفی در مراسم چهارمین سال تاسیس هلدینگ صاد خبر داد:

سرمایه‌گذاری بانک صادرات ایران برای تحقق بانکداری هوشمند

توان رقابت با هم را دارند که بستر آن توسط فن اوری های نوین فراهم می‌آید. در ۵ سال آینده شرکت‌های بزرگ فناوری اطلاعات با هم رقابت خواهند کرد و خدمات بانکی، یکی از خدماتی است که آنها ارائه خواهند کرد. از منظر شهروند هر سیستم یا اکوسیستمی که نیازهای بیشتری را برآورده کند، مقبولیت بیشتری جذب خواهد کرد و برای توسعه فعالیت‌ها و سرعت گرفتن پاسخ‌گویی به نیاز مشتریان آینده نظام بانکی، باید فرهنگ‌سازی لازم در ارکان بانک‌ها صورت بگیرد.

مدیرعامل بانک صادرات ایران ایجاد فضا برای ارائه خدمات مطلوب‌تر بانک صادرات ایران به مردم و مشتریان را از دیگر اهداف تأسیس هلدینگ صاد برشمرد و افزود: سیاستگذاران پولی و بانکی کشور، آینده اقتصاد ایران را در بخش فناوری مدرن بانکداری و مالی می‌دانند و از این رو سرمایه‌گذاری در این بخش مورد تأکید است. از این رو توقع این است که دانش مورد نیاز در این شرکت‌ها تولید و عرضه شود.

که حداقل در ماه دو تراکنش دارند و گستردگی سطح خدمات بانک به نیمی از جمعیت کشور، تلاش‌های انجام شده برای ارتقای زیرساخت‌های بانک و افزایش ظرفیت تراکنش‌های بانک در سال گذشته را به عنوان حرکتی برای جلب رضایت مشتریان عنوان کرد و افزود: جامعه کارکنان و پیشکسوتان بانک صادرات ایران نیز جامعه بزرگی است و تغییر تفکر و مدل کسب و کار و فرهنگ سازمانی در بانک برای حداقل ۶۶ هزار نفر شاغل و بازنشسته نیز کار بزرگی است و در مقایسه با سایر بانک‌های با اندازه‌های کوچک، نیاز به سرعت گرفتن مدل بانکداری از سنتی به مدرن و دیجیتال هم از لحاظ محتوایی و هم از نظر شکلی دارد. فرهنگ بانکداری مدرن با کسی شوخی ندارد و با شبکه بانکی نیز با بی‌رحمی و به طور جدی برخورد می‌کند.

سیفی با اشاره به حرکت بانکداری به سوی بانکداری دیجیتال و هوشمند گفت بزودی بانک‌ها دیگر با هم رقابت نمی‌کنند بلکه اکوسیستم‌های بانکداری



سیفی با بیان اینکه مدل بانکداری در دنیا عوض شده، افزود: در عصر شتاب تاریخ و انقلاب داناتی و تکنولوژی زمان نقش مهمی دارد. در گذشته فاصله بین اولین اختراع و دومین اختراع بشر سال‌های زیادی بوده و اما امروزه به ازای هر ساعت فناوری‌های جدید خلق می‌شود. قاعدتاً با بانکداری با شیوه سنتی و قدیمی نمی‌توان با بانکداری مدرن رقابت کرد.

مدیرعامل بانک صادرات ایران با اشاره به بیش از چهار میلیون مشتری

وی با اشاره به اینکه بانک صادرات ایران طی ۱۸ ماه گذشته موفقیت‌ها و دستاوردهای مطلوبی مانند اصلاح ساختارهای مالی، کسب سود عملیاتی و سوددهی، افزایش سرمایه و بهبود شاخص کفایت سرمایه از منفی به مثبت را به دست آورده است، گفت: بانک صادرات مسیر گذر از بانکداری سنتی به بانکداری دیجیتال و هوشمند را به سرعت طی می‌کند و در این مسیر چاره‌ای جز اصلاح ساختارهای فناوری اطلاعات و تقویت زیرساخت‌های آن نداریم.

مدیرعامل بانک صادرات ایران گفت: حرکت به سمت بانکداری مدرن و هوشمند، نیازمند جراحی بزرگ در بخش بانکداری دیجیتال است و بانک صادرات ایران در مسیر تحقق اهداف بانکداری هوشمند سرمایه‌گذاری می‌کند.

به گزارش تکرار از روابط عمومی بانک صادرات ایران، محسن سیفی در آیین چهارمین سال تأسیس هلدینگ فناوری و نوآوری صاد در جمع مدیران و کارکنان شرکت‌های زیرمجموعه این هلدینگ و خبرنگاران صنعت بانکداری الکترونیک در خصوص هدف از راهاندازی هلدینگ صاد و شرکت‌های فناوری اطلاعات بانک‌ها، ابراز کرد: توفیقی مناسبی در زمینه حرکت به سمت مدرن‌سازی و هوشمندسازی نداریم مگر اینکه دست به جراحی‌های بزرگ بزنیم و در کنار آن فرهنگ، بستر و ابزار مناسب نیز لازم است. ابزار را باید شرکت‌های فناوری اطلاعات فراهم کنند و در اختیار بانک‌ها قرار دهند. هدف رقابت با شرکت‌های دیگر در اکوسیستم بانکداری و مالی است.

قطار خدمت شهرداری سرخ‌رود در ریل توسعه

که پروژه نباید بر زمین بماند و لیاقت مردم ما بسیار بیشتر از این است. امام جمعه سرخ‌رود نیز از همدلی مدیران که باعث روند پیشرفت و ماندگاری آن شده تشکر کرد و خواستار ادامه همین مسیر برای مدیران در جهت رفاه حال مردم شد. در پایان مراسم نیز با حضور مسئولان و مدیران در محل جایگاه دومنظوره، کلنگ آن بر زمین زده شد و با قول شهردار سرخ‌رود پایان این پروژه هشت ماه دیگر در نظر گرفته شده است.

مثبت به این توسعه تقدیر کرد. وی در ادامه اظهار داشت: ما در سرخ‌رود توقف مسافر را یک فرصت و توقف خودمان را مایه ضرر می‌بینیم و همیشه با حرکت و تداوم خدمت باعث ایجاد فرصت پیشرفت برای همشهریان در تمامی جوانب خواهیم شد. در ادامه نیز مهدی قاسمی فرماندار محمودآباد با تشکر از تمامی زحمات مدیران شهری سرخ‌رود گفت: درست همین است که مدیران در سرخ‌رود چنین فضایی را ایجاد کرده اند چرا

شهری در مراسمی سکوی مکانیزه پسماند شهرداری سرخ‌رود بهره‌برداري و آغاز به کار کرد.

در این مراسم خاکپور ریاست شورای اسلامی شهر با ارائه گزارشی از عملکرد دوره ششم شورا در سال ۱۴۰۳ از همراهی مسئولین شهرستان و عملکرد شهردار تشکر کرد. در ادامه شهردار سرخ‌رود نیز از همراهی اعضای شورا اسلامی و طرح برنامه آنان در روند توسعه شهری و همچنین از مسئولین شهرستانی و استان بابت نگاه



کلنگ زنی جایگاه دومنظوره سوخت رسانی در شهر سرخ‌رود برگزار شد. با حضور مسئولین شهرستانی و

به مناسبت چهل و ششمین بهار انقلاب اسلامی و دهه مبارک فجر آیین افتتاح سکوی مکانیزه پسماند و

افتتاح ۷ پروژه شهرداری شهر پل سفید در دهه فجر

یک تن زیاده‌تر را به ۳۰۰ کیلوگرم کود گیاهی (کمپوست) تولید می‌کند. شهردار پل سفید با اشاره به اینکه ۳۰۰ مترمربع فضا جهت ساخت سوله کمپوست اختصاص داده شد که با هزینه‌ای بالغ بر ۳ میلیارد ریال سوله احداث شده است اظهار کرد: سوله تولید کمپوست از منابع داخلی ساخته شده است. شهردار پل سفید با اشاره به بحران خیز بودن شهرستان سوادکوه عنوان کرد: در راستای افزایش توان و مقابله با بحران یک دستگاه بیل مکانیکی به ارزش ۸۶ میلیارد ریال برای شهرداری پل سفید جهت رفاه حال شهروندان خریداری شد.

مدیرکل پست استان مازندران هم از نصب پلاک QR در شهر پل‌سفید خبر داد و گفت: تا پایان ایام الله دهه فجر ۱۵۰۰ مشترک دارای پلاک پستی سه‌گانه خواهند شد و تا پایان سال کلیه مشترکین زیر بار پلاک QR خواهند رفت.

وی با قدردانی از شهردار و مجموعه مدیریت شهری پل‌سفید گفت: از بین ۹ شهرستانی که طرح نصب پلاک QR را آغاز کرده اند شهرداری پل‌سفید پیش رو در این امر است و توانسته این طرح را به سرانجام برساند.



اجرای طرح ساخت و نصب پلاک سه‌گانه کد پستی ۱۵ میلیارد ریال، احداث میدان سربازان گمنام امام زمان (عج) ۱۲ میلیارد ریال را بعنوان پروژه‌های قابل افتتاح شهرداری نام برد. اکبرنژاد با بیان اینکه ظرفیت سایت زباله شهرداری در حال تکمیل شدن است اظهار کرد: در راستای حفظ محیط زیست از سال ۱۴۰۱ طرح تفکیک زباله از مبدا (ماپ) در شهر پل‌سفید آغاز شده است و دستگاه تولید کمپوست سال گذشته از سوی ستاد اجرایی فرمان امام (ره) در اختیار شهرداری قرار گرفته که طی ۲۴ ساعت

پیش‌تازی پل سفید در نصب پلاک‌های پستی QR

تقی اکبرنژاد شهردار پل سفید هم در آیین افتتاحیه پروژه‌های شهرداری پل سفید از افتتاح ۷ پروژه به ارزش ۳۱۵ میلیارد ریال در شهر پل سفید خبر داد و پروژه‌های احداث سوله پسماند به مبلغ ۵۰ میلیارد ریال، فاز دوم ساماندهی و فرش موزائیک پیاده رو خیابان‌های اصلی با مبلغ ۷۵ میلیارد ریال، خرید و نصب چراغ‌های روشنایی بلوار امام رضا علیه السلام ۱۵ میلیارد ریال، خرید بیل مکانیکی زنجیری ۸۶ میلیارد ریال،

اعلام اینکه پیش‌بینی‌های مالی برای ادامه احداث پل پل‌سفید انجام شده است، گفت: تجهیزات لازم برای تکمیل پروژه پل پل‌سفید آماده و طراحی جدید انجام شده است، فراخوان پیمانکاری داده شده و تا پایان سال پیمانکار جدید شروع به کار خواهد کرد و طی یک سال و نیم آینده به اتمام می‌رسد.

دادبود با بیان اینکه ۸۰۰ میلیارد تومان از محل مولد سازی راه و شهرسازی و ۶۰۰ میلیارد تومان از محل بودجه‌های سنواتی برای اتمام پل پل‌سفید پیش‌بینی شده است، ادامه داد: جای پل کابلی یک پل قوسی براساس آنچه پل بومی هست طراحی شد.

دادبود، به تلاش استاندار، مردم، رسانه‌ها و نمایندگان برای به سرانجام رسیدن پل پل‌سفید اشاره کرد و افزود: با تلاش‌ها و پیگیری‌های لازم منابع مالی تامین شد که این خبر خوب را در ایام الله دهه فجر خدمت مردم شهرستان سوادکوه اعلام می‌کنم.

وی با اشاره به توپوگرافی سوادکوه و حادثه خیز بودن این شهرستان ادامه داد: تلاش خواهیم کرد از سازمان شهرداری‌ها از بخش مشارکت برای ماشین الات تخصیص بیشتری برای شهرداری پل سفید گرفته شود.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری مازندران در آیین افتتاح ۷ پروژه شهرداری پل‌سفید به مناسبت دهه فجر گفت: این پروژه‌ها با مجموع اعتبار ۳۱۵ میلیارد ریال به بهره‌برداری رسیده است.

عبدالرضا دادبود در آیین افتتاح ۷ پروژه شهرداری پل‌سفید در گفت‌وگو با خبرنگاران، اظهار کرد: این پروژه‌ها با مجموع اعتبار ۳۱۵ میلیارد ریال به بهره‌برداری رسیده است.

وی به افتتاح ۹۵۰ پروژه عمرانی و اقتصادی در سطح استان در ایام الله دهه فجر اشاره کرد و گفت: امسال حدود ۵۰ پروژه کلنگ زنی خواهیم داشت که توجه و اولویت استاندارد بر روی اتمام پروژه‌های نیمه تمام است. معاون عمرانی استانداری مازندران با اعلام اینکه در سطح استان ۲۷۰۰ پروژه نیمه کاره داریم که باید تکمیل شود، تصریح کرد: به افتتاح سوله پسماند شهرداری پل سفید از دغدغه‌های استان مازندران است.

این مسئول افزود: دستگاه تولید کمپوست شهرداری پل سفید یک تن زیاده‌تر را به کمپوست تبدیل می‌کند که این اقدام بسیار خوب و مناسبی است که جای تقدیر و تشکر از مجموعه مدیریت شهری دارد.

معاون عمرانی استانداری مازندران با

استاندار مازندران در گفتگوی مستقیم با مردم چه گفت؟!



مهدی یونسی استاندار مازندران با حضور در شبکه تبرستان به صورت مستقیم با مردم استان سخن گفت. به گزارش تکرار؛ مشروح سخنان دکتر یونسی به شرح ذیل است:

* از اولین روز فعالیتیم، بارها عنوان کردم که شعار محوری بنده توسعه‌ی پایدار و همه‌جانبه است. بنده فردی برنامه‌محور، عملیاتی و عملگرا هستم. * به مانند استادم جناب دکتر پزشکیان همواره واقعیت‌ها را بیان می‌کنم و به مردم دروغ نخواهم گفت.

* به گفتمان وفاق ملی معتقدم و از افرادی در مسئولیت‌های مختلف استفاده خواهم کرد که به این گفتمان اعتقاد عملی داشته باشند. * بنده مازندران را یک کلان شهر می‌بینم. برایم رامسر، بهشهر، ساری، بابل و آمل فرقی ندارد. مازندران یکپارچه باید توسعه یابد. مازندران را به چشم واحد می‌بینم.

* مازندران، از لحاظ شاخص‌های امنیتی جز استان‌های امن کشور است. این اتفاق با وحدت و همکاری بین تمام دستگاه‌های امنیتی، نظامی، انتظامی و قضایی و البته همراهی مردم عزیز شکل گرفته است.

* برای رشد جامعه به دو موضوع «جسارت در بیان عقیده» و «جرات در پذیرش اشتباه» اعتقاد و باور دارم. تلاش خواهم کرد «عذرخواهی بعد از اشتباه» را نهادینه سازم و این کار را از خودم آغاز خواهم کرد.

* ورزشکاران مازندرانی پرچمدار ایران عزیز در رویدادهای ورزشی در سطح بین‌المللی و المپیک هستند. ورزشکاران مازندرانی در بین استانها، در رتبه اول کسب مدال در المپیک قرار دارند. ما باید زیرساخت‌های ورزشی در استان را با توجه به پتانسیل جوانان‌مان توسعه و افزایش دهیم.

برطرف سازند.

* ۲۷۰۰ پروژه نیمه‌کاره و رها شده در سطح استان داریم. تلاش می‌کنیم با تزریق بودجه مناسب و پیگیری‌های لازم این پروژه‌ها یکی پس دیگری به پایان برسند.

* در زمان ما به افرادی تسهیلات بانکی داده خواهد شد که از طریق آن برای مردم استان خدمات شغل ایجاد کند نه اینکه سرمایه را به استان دیگری ببرد.

* بیمارستان ۲۲۰ تخت‌خوابی تنکابن که ۹۸ درصد پیشرفت فیزیکی دارد. این بیمارستان بصورت فاز به فاز به بهره‌برداری خواهد رسید.

* تیم مشاورین اقتصادی و عمرانی داریم. با نگاه علمی آنها مسائل را پیش می‌بریم.

* من به دنبال شایسته‌سالاری هستم. از افرادی استفاده می‌کنم که به گفتمان وفاق ملی اعتقاد داشته باشند. مثل بنده نوکر مردم باشند و در اتاقشون به روی مردم باز باشد و مشکلات مردم را حل کنند.

* این قول را میدهم با وفاقی که میان نمایندگان و مدیران استان وجود دارد بر معضل پروژه‌های نیمه

را در استان مازندران صادر کردند که از وزیر محترم تشکر می‌کنم.

* تعیین تکلیف پل پل‌سفید بعد از ۹ سال صورت گرفته است که ۱۲۰۰ میلیارد تومان اعتبار این پروژه تامین شد.

* با احداث سدهای هزار و گلود مهر آب‌های سطحی به ۳۲ درصد می‌رسد که این میزان در کشور ۵۶ درصد است.

* توسعه فرودگاه دشت‌ناز در دستور کار قرار گرفت. اقداماتی صورت گرفته که ابطال پروازهای فرودگاه‌های استان کاهش پیدا کند.

* کشتی مخصوص گردشگری دریایی با ۷۱ سویت بزودی وارد مازندران میشود که موجب تحول در اقتصاد صنعت گردشگری استان مازندران می‌شود.

* منطقه آزاد بصورت عملی اجرا نشده است و بزودی اعضای هیات مدیره منطقه آزاد مازندران شروع بکار می‌کنند و ۱۷ طرح سرمایه‌گذاری در بندر امیرآباد اجرایی خواهد شد.

* ما باید از سرمایه‌گذاران صیانت کنیم. کمیته‌ای درست کردیم که مک‌حال سرمایه‌گذاران باشند و موانع پیش‌روی سرمایه‌گذاری را

تمام غلبه خواهیم کرد. * به دنبال گردشگری سالم هستیم. باید پروژه‌هایی احداث شوند که صنعت گردشگری به صورت ویژه در استان رونق پیدا کند.

* چندین جلسه با بخش خصوصی داشتیم. سیاست بنده این است که برای ایجاد توسعه پایدار در استان و به دلیل منابع مالی محدود، باید از بخش خصوصی حمایت کنیم.

* شغل اصلی مردم مازندران کشاورزی است لذا دنبال الگوی تغییر کشت هستیم. دنبال باز کردن روزه‌های صادرات محصولات کشاورزی به کشورهای دیگر هستیم. صادرات مرکبات مازندران از طریق استان گیلان انجام می‌شود که می‌خواهیم این صادرات از طریق بندر امیرآباد انجام شود و پول وارد استان خودمان شود.

* به دنبال کلنگ‌زنی پروژه‌های کوچک نخواهم بود. به دنبال پروژه‌های بزرگ برای مردم باشیم. پروژه‌ای را شروع نخواهم کرد مگر آنکه در دوران خودم آنرا افتتاح کنم.

* ایجاد شغل پایدار موجب افزایش امنیت و کاهش آسیب‌های اجتماعی و توسعه پایدار در مازندران می‌شود. اگر پروژه‌ها را بصورت میدانی نظارت نکنیم به هیچ وجه این پروژه‌ها به سرانجام نمی‌رسد و نمی‌توانیم ارزیابی دقیقی از روند پروژه‌ها داشته باشیم.

* در پایان عرض می‌کنم، بنده استاندار مازندران نیستم. بنده خود را خاک پای مردم شریف مازندران می‌دانم.

* بنده سخنگوی مردم هستم. باید تلاش کنیم مشکلات استان حل شود. * دلیل اصلی بازگشتن به سیاست، استاد عزیزم دکتر پزشکیان بود که بتوانم به ایشان کمک کنم.

استاندار مازندران در دیدار صمیمانه با جانبازان نخاعی مرکز توانبخشی امام علی (ع):

جانبازان، مظهر پایداری و مقاومت و الگوی شایسته برای نسل‌های امروز و آینده هستند

با خدمتگزاری صادقانه مسیر شهدا و جانبازان را ادامه دهیم. یونسی رستمی همچنین جانبازان را مظهر پایداری و مقاومت و الگوی شایسته برای نسل‌های امروز و آینده دانست. استاندار مازندران تصریح کرد: جانبازان عزیز در برخی موارد مشکلات و گرفتاری‌های زیادی دارند ولی از مشکلات دم نمی‌زنند و در راه آرمان‌های انقلاب ثابت‌قدم هستند.

وی حضور در کنار جانبازان و ایثارگران را یک سعادت بزرگ دانست و ابراز امیدواری کرد که بتواند در جهت رفع مشکلات آن‌ها گام‌های موثری بردارد.



می درخشند، اظهار کرد: شهدا همواره با نور خود به جامعه روشنایی و آگاهی می‌بخشند. یونسی رستمی با تأکید بر اینکه هیچ قلمی قادر به توصیف دقیق عظمت شهدا نیست، افزود: امروز هر چه داریم از وجود پرنور شهدا و ایثارگران است.

استاندار مازندران با تأکید بر اینکه عزت و اقتدار نظام مقدس جمهوری اسلامی از برکت خون شهدا و ایثارگران و جانبازان است، گفت: عزت، افتخار و سربلندی امروز ما مدیون خون پاک شهیدان است و امید است

استاندار مازندران با حضور در مرکز توانبخشی حضرت امام علی (ع) با جانبازان عزیز دارای مشکلات نخاعی دیدار و گفتگو کرد.

مهدی یونسی، استاندار مازندران در این دیدار صمیمانه؛ از دلاوری‌ها و جانفشانی جانبازان میهن اسلامی قدردانی کرد. استاندار مازندران، جانبازان را الگویی برجسته برای نسل امروز و آینده دانست.

وی با گرامیداشت یاد و خاطره شهدا و ایثارگران هشت سال دفاع مقدس و انقلاب اسلامی، با بیان اینکه شهدا همچون خورشید در دل تاریخ

استاندار مازندران:

۹۵۲ طرح در دهه فجر امسال در مازندران به بهره‌برداری رسید



سامان عزیز استمرار داشته باشد. این مسئول تصریح کرد: ان شاءالله با تلاش مدیران استان و وزرای مربوطه شاهد افزایش افتتاح و اتمام پروژه‌های نیمه تمام و رضایت مندی مردم باشیم.

که مردم دیار علویان پس از سالها شاهد به ثمر رسیدن این پروژه‌ها هستند. وی ادامه داد: ضمن قدردانی از رئیس جمهوری، تقاضا دارم توجه به مازندران تا شکوفایی و توسعه این



راه و شهرسازی با حضور و بیناری رییس جمهور اظهار داشت: در ۲ ماه گذشته با دستور و پیگیری وزیر راه و شهرسازی، پروژه‌های نیمه تمام و رها شده حوزه راه و مسکن در حال فعال شدن است

هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان طرح در بخش خصوصی اجرا شد که بخشی به بهره‌برداری رسید و برخی نیز عملیات اجرایی آن آغاز شد. دکتر یونسی در آیین افتتاح و بهره‌برداری پروژه‌های وزارت

دکتر مهدی یونسی، مقام عالی دولت در مازندران گفت: ۹۵۲ طرح با اعتباری بالغ بر ۹ هزار و ۲۴۱ میلیارد تومان دهه فجر امسال در مازندران بهره‌برداری شد. به گزارش تکرار، مهدی یونسی، استاندار مازندران افزود: ۹۰ طرح در حوزه عمران شهری، ۷۳ طرح در حوزه طرح هادی روستایی و بهسازی معابر داخل روستا، ۸۳ طرح دهیاری و بخشداری‌ها و ۱۳۲ طرح اقتصادی بخش خصوصی با اشتغال ۲۶۷۲ نفر دهه فجر امسال بهره‌برداری گردید. وی ادامه داد: عملیات اجرایی ۵۶ طرح با اعتباری بالغ بر ۲ هزار و ۴۳ میلیارد تومان نیز در دهه فجر امسال آغاز شد. استاندار مازندران تصریح کرد: ۴

آئین کلنگ زنی مدرسه ۳ کلاسه شهید حقیقی روستای گل خیل
نگا با حضور استاندار مازندران

این مدرسه با اعتبار ۲ میلیارد تومان خشت گذاری شود. نماینده عالی دولت در استان مازندران با عنوان اینکه حدود ۴۳۰۰ مدرسه در استان مازندران وجود دارد که حدود ۱۰۰۰ مدرسه نا ایمن است، خاطرنشان کرد: بنا داریم این ۱۰۰۰ مدرسه را با کمک آموزش و پرورش، فرمانداران و بخشداران در استان مازندران نوسازی و ایمن سازی نماییم که در حال حاضر نوسازی ۱۴ مدرسه را آغاز کردیم که امروز به سراغ مدرسه ۳ کلاسه روستای گل خیل نکا آمديم تا بتوانيم اين مدرسه را بازسازی و نوسازی کنیم.



فرمانداری شهرستان نکا برگزار شد. به گزارش تکرار؛ مقرر شد

سازمان زمین ملی و مسکن، کمالی، مدیرکل آموزش و پرورش استان و داوودی، سرپرست



مبارک فجر با حضور یونسی، استاندار مازندران و نییان، معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل

آئین کلنگ زنی یک مدرسه ۳ کلاسه در روستای گل خیل شهرستان نکا همزمان با دهه

یونسی: مازندران یکپارچه مبنای نگاه ما به توسعه است



برای اتمام پروژه‌های نیمه تمام است که در این راستا طی ۲ ماه گذشته از ۱۰۰ پروژه نیمه تمام عمرانی و اقتصادی، ورزشی و درمانی بازدید بعمل آوردیم و به ۱۸ شهرستان استان سفر کرده ایم. نماینده عالی دولت در مازندران بر حل موضوع تنش آبی در شرق مازندران و دیگر نقاط استان تاکید کرد و تصریح نمود: تاکید می‌کنم بنده استاندار مازندران هستم و بدنبال توسعه مازندران یکپارچه می‌باشم.

در نقاط مختلف استان مازندران بصورت مساوی و عادلانه تقسیم شود، بطوریکه تلاش داریم تا مناطقی از مازندران که مورد توجه بوده اند در اولویت سرمایه گذاری قرار گیرند. وی ادامه داد: در پیگیری موضوعات رضایت مردم برای ما یک اصل است، لذا اتمام کارهای نیمه تمام و راکد را در اولویت قرار دادیم و تلاش داریم ناترازی‌ها را حل و فصل کنیم. این مسئول تصریح کرد: دغدغه جدی ما تامین اعتبار

استاندار مازندران با اشاره به این که نگاه ما به توسعه، اعتلای مازندران یکپارچه است، گفت: ثروت و منابع باید در نقاط مختلف مازندران بصورت عادلانه تقسیم شود. به گزارش تکرار، مهدی یونسی رستمی با عنوان اینکه اقدامات کارشناسی بدور از تنش؛ استراتژی ما در اجرای برنامه‌های عمرانی، اقتصادی و توسعه ای است، خاطرنشان کرد: محال است کار غیرعلمی و غیر اصولی انجام دهیم، چرا که معتقدیم ثروت و منابع باید

افتتاح و کلنگ زنی ۱۴ پروژه شهرداری چمستان

واگذار شد که اهلیت ندارد و لازم است تعیین تکلیف شود.

*** کارهای بزرگی در این مدت انجام شد

امام جمعه چمستان نیز در این آیین با قدردانی از عملکرد شهردار چمستان، اظهار کرد: دلسوزی و انجام کارهای زیربنایی از ویژگی شهردار است که برای احداث پیاده رو فعلی حتی یک درخت خشک را هم قطع نکرد. حجت الاسلام سید محمود موسوی، افزود: کارهای بزرگی در این مدت انجام شد و مهم رضایت‌مندی مردم است و این بزرگترین افتخار محسوب می‌شود.



گرفتیم اما در موضوع پارک جنگلی کشیل که قبلاً در اختیار شهرداری بوده و اکنون به فردی

به سمت درآمد پایدار رفتیم، گفت: در کنار جایگاه سی.ان. جی مجوز احداث پمپ بنزین

تونی اظهار کرد: ۱۱۸ کوچه، معبر و خیابان به مساحت ۱۱۵ هزار و ۶۹۶ متر مربع با هزینه ۳۷ میلیارد زیرسازی و آسفالت شد. وی به برخی دیگر از پروژه‌ها اشاره کرد و افزود: احداث کانال جمع آوری آب‌های سطحی، نصب ۳۰ دستگاه دوربین پایش تصویری، پلاک خوان و نظارتی با هزینه یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان، دیگر فعالیت‌های عمرانی مختلف با هزینه ۷ میلیارد و ۴۲۳ میلیارد تومان به صورت خرد و ریز انجام شد.

شهردار چمستان با بیان اینکه از سال دوم مسوولیت در چمستان

شهردار چمستان، گفت: ۱۴ پروژه با اعتبار ۱۳۰ میلیارد تومان افتتاح و کلنگ زنی شد. اسحق تونی در آئین افتتاح و کلنگ زنی پروژه‌های شهرداری چمستان، اظهار کرد: ۱۲ پروژه شهرداری با مرکزیت پروژه ورودی شهر به صورت تجمیعی افتتاح و ۲ پروژه کلنگ زنی می‌شود. وی افزود: پیاده راه خیابان امام(ره) با احداث دیواره سنگی، کف پوش و دیواره ضلع مقابل با ۲۰ میلیارد هزینه بهره برداری شد. شهردار چمستان ادامه داد: تلاش شد ورودی‌های شهر از غرب و شرق زیبا سازی و منظر چشم نوازی را به نمایش بگذارد.

تعیین پیمانکار هوشمند جمع آوری پسماند خشک مازندران

توسط این نرم‌افزار کاربردی و ایجاد چرخه اقتصادی صحیح پسماند، شاهد کاهش زباله و کاهش هزینه‌ها خواهیم بود. مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری‌های مازندران ادامه داد: امید است با استفاده از این سامانه قدم‌های بزرگی در زمینه حفظ محیط زیست و شادابی شهرها و روستاهای استان برداشته شود و شهروندان می‌توانند با نصب هر کدام از این اپلیکیشن‌ها بر روی تلفن همراه خود به طرح تفکیک از مبدا و هوشمند سازی جمع‌آوری زباله کمک کنند. گفتنی است شرکت بهروب فعالیت موفق مشابه در شهرهای بزرگی چون همدان، تبریز، مشهد، کرج و رشت را داشته است.

پسماند خشک، فراخوان همکاری با شرکت‌های فعال در این زمینه را در سه مرحله اطلاع رسانی کرد، گفت: براساس مفاد مطروحه در فراخوان اعلام شده در جلسه بازگشایی و جلسه کمیسیون معاملات که با حضور کلیه اعضای جلسه مربوطه تشکیل گردید، شرکت ایده پردازان الکترونیک البرز (بهروب) برنده این فراخوان شد. وی با تأکید بر افزایش تبلیغات و آشنایی بیشتر مردم با این طرح توسط شرکت بهروب، اظهار داشت: اطمینان داریم با اجرای دقیق آموزش شهروندی با محوریت ترغیب خانواده‌ها و شهروندان و سایر ادارات و نهادهای ارگانها شاهد رشد روز افزون درخواست‌های جمع‌آوری آنلاین پسماندهای خشک و خشکاله



کار این سازمان قرار داد. سید حمید هاشمی با بیان اینکه سازمان همیاری شهرداری‌های مازندران مطابق مصوبه شورای سازمان و کمیته تخصصی پسماند و برابر شیوه نامه جمع‌آوری هوشمند

هدف بهبود چرخه مدیریت پسماند، آموزش شهروندان به منظور تفکیک از مبدا، حفظ محیط زیست و ارتقای بهداشت و سلامت جامعه، هوشمند سازی جمع‌آوری پسماند را در دستور

جلسه کمیسیون معاملات و بازگشایی پاکت‌های فراخوان جمع‌آوری پسماند خشک با استفاده از نرم افزار آنلاین (اپلیکیشن) به ریاست سیدحمید هاشمی، مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری‌های مازندران و با حضور اصغر یان رستمی، مدیرکل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری مازندران، مقيمی، مدیرعامل سازمان پسماند استان و نمایندگان دستگاه‌های اجرایی عضو در جلسه در محل سازمان همیاری برگزار شد.

مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری‌های مازندران با اشاره به دستور صریح استاندار مازندران در حل معضل پسماند استان به شکل درست و جهت

شهردار نوشهر خبر داد:

آسفالت معابر به صورت گسترده در حال انجام است

نهضت آسفالت تا پایان سال نیز ادامه می‌یابد و به کیفیت آسفالت معابر بعنوان یکی از مطالبات جدی شهروندان توجه ویژه خواهیم داشت. لازم به ذکر است که اکیپی از واحد عمران نیز همواره در حال لکه گیری و آسفالت معابر می‌باشند و شهروندان عزیز می‌توانند از طریق سامانه ۱۳۷ مشکلات خود را جهت بررسی و رفع آنها منتقل نمایند.

منظر شهری، مدنظر شهرداری نوشهر قرار دارد. شهردار نوشهر اظهار داشت: از ابتدای امسال، خدمات رسانی به شهروندان در حوزه‌های مختلف را بصورت ویژه در دستور کار قرار داده ایم که به درخواست شهروندان و بر اساس ضرورت، عملیات آسفالت معابر اصلی و فرعی شهر یکی از اولویت‌های شهرداری نوشهر به شمار می‌رود. وی در ادامه افزود: اجرای



عادل خزائی پول از اجرای عملیات آسفالت معابر و خیابانهای شهر نوشهر به صورت گسترده با هدف ارائه خدمات مطلوب به شهروندان خبر داد. در این طرح، آسفالت اساسی و لکه گیری با رعایت اصول فنی و زیرسازی‌های لازم با کیفیت مطلوب انجام می‌شود و روان سازی تردد شهروندان، ارتقا کیفی، بهسازی معابر و مناسب سازی محیط، سیما و

شهردار کتالم و سادات شهر:

۵ پروژه عمرانی افتتاح و به بهره‌برداری رسید



نیز در بخش دیگری از این مراسم ضمن افتتاح پروژه پارک شهری گفت: مردم در چهل و ششمین سال پیروزی انقلاب نشان دادند

چنین مواردی موجب ناترازی درآمد و هزینه کرد شهرداری و گلایه مندی مردم می‌شود. مسلم قبادیان فرماندار رامسر

عمومی و حقوق شهروندی است، نه منافع اشخاص و افرادی که مقاصد شخصی خود را دنبال می‌کنند. شهردار کتالم و ساداتشهر ضمن گلایه از نرخ حداقلی تعرفه عوارض در شهرداری کتالم و ساداتشهر گفت: بعضی شهروندان و اعضای شورای شهر به نام حمایت از مردم ضعیف این شهر، اما به کام انبوه سازان، سازندگان ویلاهای لاکچری و استخردار اقدام می‌کنند. شهردار کتالم و ساداتشهر در ادامه ضمن توضیحاتی در خصوص عوارض شهرداری، عنوان کرد: برای مثال آپارتمانی با مساحت ۳۰۰ متر در سه طبقه و با ۱۶ واحد آپارتمانی که حدود ۱۰۰ میلیارد تومان ارزش گذاری شده است، فقط ۴۵۰ میلیون تومان به شهرداری پرداخت کرده است که

شهردار کتالم و ساداتشهر گفت: به‌مناسبت دهه فجر ۵ پروژه با اعتبار ۴۱ میلیارد تومان افتتاح و به بهره‌برداری رسیده است.

آیین بهره‌برداری از پروژه‌های شهرداری کتالم و ساداتشهر به‌مناسبت ایام‌الله دهه فجر در سالن همایش‌های کانون امین کتالم برگزار شد.

احمد خوش‌قلب شهردار کتالم و ساداتشهر ضمن برشمردن پروژه‌های تکمیل شده و در دست اقدام شهرداری اظهار کرد: از ابتدای سال جاری ۱۰ پروژه به مبلغ ۶۵ میلیارد تومان توسط شهرداری کتالم و ساداتشهر آغاز شد که ۵ پروژه به مبلغ ۴۱ میلیارد تومان تا امروز به پایان رسید. وی گفت: خط قرمز من حفظ منافع

گام بزرگ شهرداری بهشهر در راستای توسعه گردشگری

همکاری در زمینه توسعه طرح‌های گردشگری در شهرستان بهشهر است. احمدی شهردار بهشهر اظهار امیدواری کرد امضای این قرارداد فتح بایی برای مشارکت‌ها و همکاری‌های بیشتر بین شهرداری بهشهر و شرکت توسعه گردشگری ایران باشد. شرکت توسعه با بهره‌گیری از تجربه و دانش فنی خود، می‌تواند در مطالعه پتانسیل یابی، تامین منابع مالی و اجرای پروژه‌های گردشگری در این شهر نقش مؤثری ایفا کند.

ایران و یاسر احمدی شهردار بهشهر و محمد حامدی رستمی فرماندار بهشهر امضا شد. همتی در این مراسم عنوان داشت: شرکت توسعه گردشگری ایران برنامه ریزی گسترده‌ای که انجام داده نقش مؤثری در گسترش گردشگری در استان‌ها دارد و امیدواریم که بتوانیم درآمدزایی را هم برای استان‌ها ایفا کنیم. شرکت توسعه گردشگری ایران به عنوان یکی از بزرگترین شرکت‌های گردشگری در کشور آماده



قرارداد سرمایه‌گذاری و مشارکت در احداث و بهره‌برداری از «هتل بوتیک لاله بهشهر» بین شرکت توسعه گردشگری ایران و شهرداری بهشهر امضا شد.

به گزارش تکرار، قرارداد سرمایه‌گذاری و مشارکت در احداث و بهره‌برداری از «هتل بوتیک لاله بهشهر» بین شرکت توسعه گردشگری ایران و شهرداری بهشهر امضا شد. این قرارداد با حضور علی همتی، مدیرعامل شرکت توسعه گردشگری

تحول بی‌نظیر در هچیرود

شهروندان هچیرودی چشم‌انتظار تصویب طرح‌های



شهری دارند بنابراین همه باید تلاش، کنیم این طرح به سرانجام برسد. فرماندار چالوس گفت: برای توسعه شهر هچیرود باید آمایش سرزمینی داشته باشیم و بر اساس آن اقدام و گام برداریم. وی اظهار کرد: روز گذشته در مصی هچیرود هم یکی از انتقادات مردم این شهر همین مساله بوده و بنده با جدیت پی‌گیری خواهیم کرد. در دهه فجر امسال حدود ۳۰ طرح به ارزش سه هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال در شهرستان چالوس به بهره‌برداری رسید. چالوس با برخورداری سه نقطه شهری و ۱۶۰ نقطه روستایی یکی از شهرستان‌های گردشگری پذیر غربی مازندران است.

گردشگری، تفریحی و رفاهی نمک آبرود قصد سرمایه‌گذاری دارند اما به خاطر نداشتن طرح هادی نقشه راه نداریم. سرپرست فرمانداری چالوس هم گفت: حجم سرمایه‌گذاری شهرداری‌های سطح استان در افتتاح طرح‌های دهه فجر آنچه گزارش شده حدود چهار هزار میلیارد ریال بوده در حالی که شهرداری هچیرود به تنهایی بیش از ۲ هزار میلیارد ریال طرح امروز افتتاح و به بهره‌برداری رسانده و این نشان از وفاق ملی است. یحیی یوسف‌پور با انتقاد از زمان‌بندی اجرای طرح‌های در این شهر غرب مازندران افزود: آثار خدماتی که در این شهر دیده می‌شود و رضایتی که شهروندان از مدیریت

هنوز برای اجرا ابلاغ نکرده‌اند. بحری افزود: امروز به علت کار شکنی برخی از دستگاه‌های اجرایی این خواسته تاکنون محقق نشده و همچنان اهالی این خطه غربی استان نمی‌دانند در شهر زندگی می‌کنند یا در روستا. وی یاد آور شد: امروز به علت مصوب نشدن طرح هادی یک فرد بومی نمی‌تواند در زمینه پدیری‌اش به مساحت ۵۰۰ متری یا ۲۰۰ متری بنای بسازد چرا که جهاد کشاورزی مخالفت می‌کند. رییس شورای شهر هچیرود گفت: نکته مهم تر آنکه خیلی از افراد سرمایه‌گذار در این شهر به علت برخورداری از موقعیت‌های ممتازی مانند نزدیکی به ساحل، جنگل‌های هیرکانی، شهرک

جمعیت متغیر از سال ۱۳۹۰ با تلفیقی از ۱۳ روستا به شهر تبدیل شد در حالی که با گذر این همه سال اگرچه سکان مدیریت این شهر به شهردار همراه با مشارکت اعضای شوراها سپرده شد و تاحدودی خدماتی برای ضابطه‌مند کردن ساخت و سازها، مبلمان شهری و بهبود فضای کسب و کار از سوی این مسوولان انجام گرفته اما در نقاطی از سکونتگاه‌ها هنوز شکل ظاهری روستا دارد به عبارتی شهروندان نمی‌دانند شهری هستند یا روستایی.

طرح هادی شهری عبارت از طرحی است که در آن جهت گسترش آتی شهر و نحوه استفاده از زمین‌های شهری برای عملکردهای مختلف به منظور حل مشکلات حاد و فوری شهر و آرایه راه‌حل‌های کوتاه مدت و مناسب برای شهرهایی که دارای طرح جامع نمی‌باشند، تهیه می‌شود و براساس قوانین این طرح بر اساس قوانین برای شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر جمعیت اجرایی می‌شود.

رییس شورای شهر هچیرود گفت: از آن سال تاکنون با پیگیری و نامه نگاری‌های فراوان با مسوولان استانی به ویژه معاونان عمرانی وقت سرانجام با تصویب این طرح موافقت شده اما

همزمان با دهمین روز دهه مبارک فجر انقلاب اسلامی تعداد ۶ طرح به ارزش بیش از ۲ هزار میلیارد ریال در شهر هچیرود شهرستان چالوس واقع در غرب مازندران افتتاح و به بهره‌برداری رسید.

پارک‌های ساحلی موج دوجمان، نگین هچیرود، آرام کیاکلا، مجموعه ورزشی چمن مصنوعی، مرحله دوم خیابان ولیعصر (ع) و اتصال شمال شهر به جنوب شهر از جمله این طرح‌هایی است که به همت شهردار پرتلاش هچیرود به بهره‌برداری رسید. رییس شورای شهر هچیرود در آیین بهره‌برداری از این طرح‌ها گفت: بابت به سرانجام رساندن این طرح‌ها بیش از ۲ هزار میلیارد ریال اعتبار منابع داخلی هزینه شده که چنین تحولی در نوع خود بی‌نظیر است.

مجید بحری در ادامه از کم‌کاری مسوولان استانی نسبت به تصویب طرح هادی در این شهر گردشگرپذیر انتقاد کرد. هچیرود در محور چالوس - رامسر بیش از یک دهه است که به شهر تبدیل شده، اما شهروندان این شهر ساحلی گردشگرپذیر و گذرگاهی همچنان چشم‌انتظار تصویب طرح هادی هستند. این منطقه با بیش از ۱۰ هزار نفر جمعیت ثابت و چهار برابر

دکتر پزشکيان مطرح کرد:

ایران هرگز قصد ساخت سلاح هسته‌ای را نداشته و ندارد می‌خواهیم با همه کشورهای جهان روابط صمیمی و سازنده داشته باشیم



است نه در جنگ و خونریزی. رئیس جمهور با بیان اینکه ما می‌خواهیم با کشورهای همه شما که اینجا هستید روابط صمیمی داشته باشیم و بتوانیم تجربیاتمان را به یکدیگر منتقل کنیم، اظهار داشت: ما با هم می‌توانیم این جهان را حفظ کنیم. فرصتی که در این دنیای بزرگ و در این کیهانی که کره خاکی ما در آن بسیار کوچک است، به ما برای زندگی اعطا شده، یک فرصت طلایی است که باید از آن برای زندگی شاد، منصفانه و دوستانه با هم استفاده کنیم و اجازه ندهیم که جهان ما آسیب ببیند.

دکتر پزشکيان با بیان اینکه جنگ، خونریزی، تجاوز و تبعیض کار انسان‌ها نیست، افزود: این حرف‌ها به معنای آن نیست که در کشور خود ما هیچ اشکالی وجود ندارد و تبعیض و بی‌عدالتی نداریم، اما داری تلاش می‌کنیم که بتوانیم تبعیض‌ها و بی‌عدالتی‌ها در کشور را اصلاح کنیم تا همه انسان‌ها بتوانند بر اساس لیاقت و شایستگی‌هایشان رشد کنند، ولی در مقابل تلاش‌های ما سعی می‌کنند جنگ و ترور را به ما تحمیل کنند و دعوا راه بیندازند و حرف‌هایی می‌زنند که در باور و اعتقادات انقلابی که ما کردیم، جایی ندارد.

رئیس جمهور با طرح این سوال که آیا می‌دانید مدعیان حقوق بشر و آزادی چه تعداد انسان‌های پاک و شریف ما را شهید کردند و چه تعداد انسان‌های آزاده را به خاک و خون کشیدند؟ تصریح کرد: امیدوارم این حضور شما باعث تقویت ارتباطات صمیمی کشورهای ما و همه کشورهای جهان شود تا بر اساس عزت، احترام متقابل و بر پایه گفتگوی برابر همکاری کنیم. قطعاً تلاش خواهیم کرد روابط خود را با اولویت همسایگان با همه جهان گسترش دهیم. ما با روسیه و چین توافقات راهبردی امضا کردیم و آمادگی داریم با همه کشورها چنین توافقاتی داشته باشیم و بر اساس احترام و منافع متقابل برای تثبیت صلح و آرامش در جهان و ساختن دنیای به دور از جنگ و خونریزی تعامل و همکاری کنیم.

تجاوز کرده است. حامیان صهیونیست‌ها می‌گویند که او از خودش دفاع می‌کند، اما سوال این است که چه کسی فلسطینیان را از خاک و کاشانه خودشان بیرون کرده است؟ کدام حقوق بشر در دنیا اجازه می‌دهد که انسان‌ها را از خانه و کاشانه خودشان بیرون کنند که اینها فلسطینیان را بیرون و آواره کرده‌اند.

رئیس جمهور با اشاره به اینکه به طور طبیعی وقتی انسانی را از خانه‌اش آواره کنی، مجبور است که از خود دفاع کند، گفت: هر انسان آزاده‌ای وقتی حقش تضییع می‌شود، لاجرم در مقابل آن خواهد ایستاد. دنیا زمانی روی آرامش می‌بیند که حقوق انسان‌ها همان حقوقی که مدعی دفاع از آن هستیم - فارغ از نژاد، قوم، قبیله، رنگ، مذهب و باور محترم شناخته شود.

دکتر پزشکيان خاطرنشان کرد: اگر ما از فلسطین و غزه دفاع می‌کنیم، از مظلومان دفاع می‌کنیم که تحت ستم قرار گرفته‌اند. زمانی صلح برقرار می‌شود که ستم، تجاوز و تضییع حق نباشد و اگر به هر شکلی کسی بخواهد به دیگران زور بگوید، این صلح پایدار نخواهد بود و بالاخره زمانی خواهد رسید که کسانی که تحت ظلم قرار گرفته‌اند، بخواهند خواست و علیه ظلم و ستمی قیام می‌کنند. آرامش در عدالت، انصاف، برابری، برادری، دوست و صلح نهفته

کرد: چرا وجدان‌های بیدار در مقابل این جنایت سکوت کردند و حتی گاهی از آن پشتیبانی هم شد و بعد مدعی هستند که ما امنیت منطقه را برهم زده‌ایم.

دکتر پزشکيان با تأکید بر اینکه جنگ به هیچ وجه به نفع ما نیست، اظهار داشت: ما به دنبال سلاح هسته‌ای نیستیم؛ رهبر معظم انقلاب اسلامی از نظر اعتقادی با صدور فتوا این مسئله را صراحتاً اعلام کرده‌اند. بر این اساس حتی اگر کسانی که ادعا می‌کنند می‌خواهند این کار را بکنند، هم نمی‌توانند کشور ما را به طرف سلاح هسته‌ای ببرند چرا که در دکترین نظام جمهوری اسلامی ایران قتل عام انسان‌های بی‌گناه به هیچ وجه پذیرفته نیست.

رئیس جمهور با بیان اینکه بر همین اساس راستی‌آزمایی اینکه ایران قصد ساخت سلاح هسته‌ای ندارد، به هیچ وجه مشکل نیست، افزود: تا به حال هم هر گاه که خواسته‌اند آمده‌اند و بررسی کرده‌اند و بعد از این هم ۱۰۰ بر دیگر می‌توانند بیابند و بررسی کنند؛ ما هیچ وقت به دنبال ساخت سلاح هسته‌ای نخواهیم رفت.

دکتر پزشکيان با طرح این سوال که چه کسی این کارها را می‌کند؟ تصریح کرد: این رژیم صهیونیستی است که می‌خواهد این حرف‌ها را بزند و در منطقه به همه کشورهای همسایه‌اش

ناآرامی هم نیستیم، گفت: همانگونه که این انقلاب را از ابتدای پیروزی با چالش مواجه کردند، دولت بنده را نیز از همان روز نخست با ترور شهید هنیه در تهران به چالش کشیدند و پس از آن به طور مستمر برای ما مشکل‌آفرینی کردند. در حالی که شعار ما از همان ابتدا این بود که با همکاری هم به صلح، برادری و دوستی برسیم، رسانه‌های بی‌انصاف در دنیا هر روز ما را به عنوان عامل ناآرامی در منطقه معرفی می‌کنند.

دکتر پزشکيان با طرح این سوال که آیا ما عامل ناآرامی در منطقه هستیم یا کسانی که حدود ۱۴ هزار کودک بی‌گناه را زیر خروارها خاک مدفون کردند، اضافه کرد: در مقابل چشم مدعیان حقوق بشر حدود ۱۴ هزار کودک و هزاران زن و مردم بی‌گناه و بی‌دفاع با بمباران‌های وحشیانه کشته شدند و حتی بیمارستان‌ها بمباران شدند، اما ما متهم به ایجاد ناآرامی می‌شویم! مگر این کودکان لباس جنگ به تن داشتند که کشته شدند؛ متأسفانه دنیا هم در برابر این جنایت سکوت کرد و اگر هم حرفی زده می‌شد به شکل دیپلماتیک و برای خالی نبودن عریضه بود.

رئیس جمهور با بیان اینکه کودکان غزه و فلسطین به چه گناهی باید زیر خروارها خاک دفن شوند، خاطرنشان

رئیس جمهور با تأکید بر اینکه ما به دنبال سلاح هسته‌ای نیستیم، گفت: رهبر معظم انقلاب اسلامی از نظر اعتقادی با صدور فتوا این مسئله را صراحتاً اعلام کرده‌اند و با توجه به اینکه ما هرگز چنین قصدی نداریم، بررسی این مسئله اصلاً کار سختی نیست.

دکتر مسعود پزشکيان در مراسم «بزرگداشت چهل و ششمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی با حضور سفرا و نمایندگان سازمان‌های بین‌المللی مقیم ایران»، با بیان اینکه امیدوارم حضور شما در این مراسم در حل مشکلات جامعه، منطقه و صلح جهانی کارگشا باشد، اظهار داشت: با پیروزی انقلاب اسلامی ما به دنبال رفع تبعیض و بی‌عدالتی نسبت به قومیت‌ها و جنسیت‌ها در جامعه بودیم، اما از همان نخستین روزهایی که جمهوری اسلامی پا گرفت، توطئه‌ها علیه آن آغاز شد.

رئیس جمهور با اشاره به اینکه ما قربانیان ترور بودیم و بیشترین ترور شخصیت‌های سیاسی، مذهبی و فرهنگی در جهان را داریم، افزود: عده‌ای که نمی‌خواستند مملکت ما روی پای خودش بایستد، بسیاری از شخصیت‌ها از جمله رئیس جمهور، نمایندگان مجلس و امامان جمعه و دیگر مقامات و شخصیت‌های ما را ترور کردند؛ اینان ابتدا شخصیت‌های ما را ترور کردند و بعد همان‌ها ما را به طرفداری از ترور یسم متهم کردند.

دکتر پزشکيان با بیان اینکه ما هیچ گناهی نداشتیم جز اینکه می‌خواستیم آزاد زندگی کنیم و به مردمانمان بر اساس لیاقت، شایستگی و توان‌شان اجازه دهیم رشد کنند و در صلح و آرامش زندگی کنند، تصریح کرد: هنوز زمان زیادی از انقلاب نگذشته بود که با پشتیبانی اکثر کشورهای جهان، جنگی را به ما تحمیل کردند؛ مردم ما با تکیه بر ایمان، باور و اعتقاد خود و با دست خالی مقابل دشمن ایستادند و متجاوز را از خاک ایران بیرون کردند.

رئیس جمهور با تأکید بر اینکه ما متجاوز نبوده و به دنبال جنگ و

